
Zpráva kanceláře OSH pro Okresní kontrolní a revizní radu 
 

Činnost kanceláře OSH Praha-západ se v měsících říjnu a listopadu 2022 zaměřila zejména na řádné 

vyúčtování dotačních titulů, a sice od MŠMT, MV, NSA a Středočeského kraje. Pro lepší přehled však 

uvedeme veškeré dotační tituly, které Okresní sdružení hasičů Praha-západ získalo v roce 2022: 

 

Dotace na roky 2021/2022 ze Středočeského kraje – část byla vyúčtována již v prosinci 2021, do roku 

2022 přešla částka ve výši 82.700,- Kč. Tato částka byla po doložení řádného vyúčtování připsána na 

účet OSH PZ dne 19. 7. 2022. 

 

Dotace Nadace Via na integraci občanů UA ve výši 20.000,- Kč – částka byla připsána na účet OSH PZ 

dne 27. 5. 2022, realizace akce proběhla v září 2022; vyúčtování proběhlo formou závěrečné zprávy o 

realizaci projektu. Potvrzení o řádném uzavření projektu bylo zasláno z Nadace Via dne 5. 11. 2022.  

 

Dotace od MV na činnost odborných rad ve výši 10.680,- Kč – částka byla připsána na účet OSH PZ 4. 

8. 2022, vyúčtování bylo třeba doložit do 30. 11. 2022. Vyúčtování bylo zasláno na SH ČMS 

elektronicky 17. 11. 2022, dne 21. 11. 2022 zaslalo SH ČMS potvrzení, že vyúčtování je v pořádku. 

 

Dotace od Národní sportovní agentury na okresní kolo hry Plamen ve výši 11.160,- Kč a dále pak na 

okresní kolo v požárním sportu ve výši 4.680,- Kč. Obě vyúčtování byla zaslána ke kontrole kanceláři 

KSH Středočeského kraje dne 3. 11. 2022, kancelář KSH potvrdila, že vyúčtování obou dotací je 

v pořádku. Na účet OSH PZ byly obě částky připsány 28. 11. 2022.  

 

Dotace od MŠMT na vzdělávání vedoucích ve výši 30.000,- Kč – vyúčtování bylo zasláno na SH ČMS 

elektronicky 12. listopadu 2022. Částka dotace byla připsána na účet OSH PZ dne 20. 12. 2022. 

 

Dotace od MŠMT na volnočasové aktivity ve výši 60.000,- Kč – vyúčtování bylo odevzdáno kanceláři 

KSH Středočeského kraje elektronicky dne 11. listopadu 2022. Na účet OSH PZ byla částka zaslána dne 

13. 12. 2022. 

 

Dotace od MŠMT na provoz ve výši 33.600,- Kč – vyúčtování bylo zasláno elektronicky na SH ČMS 

dne 13. 11. 2022. Na účet OSH PZ byla částka zaslána dne 21. 12. 2022. 

 

Dotace od Středočeského kraje ve výši 60.000,- Kč na podporu sportu a sportovních aktivit OSH – pro 

roky 2022/2023 byla OSH PZ přidělena částka na podporu sportu ve výši 67.000,- Kč, tzn. že 7.000,- 

Kč bude převedeno do roku 2023. Vyúčtovaná částka ve výši 60.000,- Kč byla na účet OSH PZ připsána 

dne 13. 12. 2022. 

 

Dotace od Středočeského kraje ve výši 83.000,- Kč na podporu provozních nákladů OSH – pro roky 

2022/2023 byla OSH PZ přidělena částka na podporu provozních aktivit ve výši 105.000,- Kč, tzn. že 

částka ve výši 22.000,- Kč bude převedena do roku 2023. Vyúčtovaná částka ve výši 83.000,- Kč byla 

připsána na účet OSH PZ dne 20. 12. 2022.  

 

Finanční prostředky OSH PZ ke dni 31. 12. 2022: 

Bankovní účet Komerční banka: 523.320,87 Kč 

Bankovní účet Fio banka:           247.554,49 Kč 

Pokladna:                                      14.824,00 Kč 

Celkem:                                      785.699,36 Kč 

 

 

Zpracovala: Petra Myslínová Cejpková, 2. ledna 2023 


